MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAIBA

CAMPUS MINISTRO REIS VELLOSO

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO
EDITAL PREG/UFDPar Nº 20 , DE 04 DE AGOSTO DE 2021.

JULGAMENTO DO RECURSO DA PRIMEIRA ETATAPA PARA

PREENCHIMENTO DE VAGAS REMANESCENTES POR

REINTEGRAÇÃO EDITAL Nº 10, DE 25 DE JUNHO DE 2021.

A Universidade Federal Delta do Parnaíba (UFDPar), por meio da Pró-Reitoria de

Ensino de Graduação(PREG), torna público o resultado do julgamento do RECURSO

À PRIMEIRA ETAPA do Processo Seletivo, para preenchimento das vagas, por meio

do edital PREG/UFDPar Nº 10, de 25 de Junho de 2021, de ingresso por reintegração,

para o período letivo 2021.1.

PROCESSO INTERESSADO RESULTADO

DO RECURSO

23855.2356/2021-31 STEPHANIE ROGER MARINHO DO

NASCIMENTO
INDEFERIDO

Parnaíba, 12 de Agosto de 2021.

Gilvana Pessoa de Oliveira

Pró-Reitora de Ensino de Graduação